

**«ИМН»
для КГП на ПХВ «Районная больница района Самар»**

**КГП на ПХВ «Районная больница
Района Самар»УЗ ВКО с. Самарское
ул. Бакраева 11. Каб. бухгалтерии**

Заказчик и организатор закупа в лице отдела государственных закупок

КГП на ПХВ «Районная больница района Самар» УЗ ВКО

Почтовый адрес: 071010, с. Самарское ул. Бакраева 11

В соответствии с постановлением Правительства РК

от 04 июня 2021г №375 "Об утверждении правил организации и проведения закупа лекарственных средств,

профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского

назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи" (далее Правил №375) провело закуп: ИМН

№	Наименование	Краткая тех спецификация	ед. измер	кол-во	цена	сумма
1	Хирургические ножницы	Хирургические ножницы	шт	2	4000	8000
2	Канюля внутривенная 18G	Канюля внутривенная 18G	шт	100	120	12000
3	Канюля внутривенная 20G	Канюля внутривенная 20G	шт	100	120	12000
4	Канюля внутривенная 16G	Канюля внутривенная с инъекционным портом, размер 16G	шт	100	89	8900
5	Электронные термометры	Электронный термометр цифровой	шт	50	870	43500
6	Термоиндикаторы 132°	Термоиндикаторы 132 градуса №500	уп	20	5000	100000
7	Термоиндикаторы 180	Термоиндикаторы 180 градусов №500	уп	3	7000	21000
8	Термометр для холодильника	Термометр для холодильника,поверенный	шт	10	5000	50000
9	Направляющий воздуховод № 40 мм	Направляющий воздуховод № 40 мм	шт	30	300	9000
10	Направляющий воздуховод № 50 мм	Направляющий воздуховод № 50 мм	шт	20	300	6000
11	Направляющий воздуховод № 60 мм	Направляющий воздуховод № 60 мм	шт	30	300	9000
12	Направляющий воздуховод № 70 мм	Направляющий воздуховод №1, 70 мм	шт	20	240	4800
13	Направляющий воздуховод № 80 мм	Направляющий воздуховод №2, 80 мм	шт	10	240	2400
14	Направляющий воздуховод № 90 мм	Направляющий воздуховод №3, 90 мм	шт	20	240	4800
15	Направляющий воздуховод № 100 мм	Направляющий воздуховод №4, 100 мм	шт	30	240	7200

16	Направляющий воздуховод № 110 мм	Направляющий воздуховод №5, 110 мм	шт	20	260	5200
17	Направляющий воздуховод № 120 мм	Направляющий воздуховод №6, 120 мм	шт	15	300	4500
18	Пакеты класса "А" цвет черный. Размер 50л	Пакеты класса "А" цвет черный. Размер 50л	шт	500	60	30000
19	Укладка врача скорой медицинской помощи	Укладка врача скорой медицинской помощи (440*252*340)	шт	3	95000	285000
20	Мешок типа Амбу взрослый	Мешок типа Амбу взрослый, многоразовый, силиконовый	шт	4	25000	100000
21	Назальная вилка взрослая	Назальная вилка взрослая (носовая кислородная магистраль)	шт	50	400	20000
22	Назальная вилка детская	Назальная вилка детская (носовая кислородная магистраль)	шт	20	400	8000
23	Назальная вилка неонатальная	Назальная вилка неонатальная (носовая кислородная магистраль)	шт	10	400	4000
24	Мочеприемник 1 л	Мочеприемник 1 л, одноразовый, стерильный , с завязками	шт	200	286	57200
25	Катетер Фолея №16	Катетер Фолея двухходовой, размер 16	шт	50	250	12500
26	Катетер Фолея №20	Катетер Фолея двухходовой, размер 20, с силиконовым покрытием	шт	50	302	15100
27	Катетер Фолея №22	Катетер Фолея двухходовой, размер 22, с силиконовым покрытием	шт	50	302	15100
28	Кружка Эсмарха одноразовая (клизма)	Кружка Эсмарха однократного применения (клизма)	шт	300	590	177000
29	Мундштук для алкотестера одноразовый	Мундштук для алкотестера одноразовый №100	уп	1	16500	16500
30	Дозатор локтевой	Дозатор локтевой - устройство дозирующее, настенное	шт	40	9150	366000
31	Жгут кровоостанавливающий, многоразовый , нестерильный, безлатексный, полуавтомат. на застёжке	Жгут кровоостанавливающий, многоразовый , нестерильный, безлатексный, полуавтомат. на застёжке	шт	50	570	28500
32	Жгут кровоостанавливающий	Жгут кровоостанавливающий резиновый	шт	50	229	11450
33	Зонд Блэкмора №16	Зонд для лечения варикозно-расширенных вен пищевода, размер 16	шт	5	37800	189000
34	Зонд Блэкмора №18	Зонд для лечения варикозно-расширенных вен пищевода, размер 18	шт	5	25000	125000
35	Капрон метрик 4, 20 м, катушка	Капрон метрик 4, 20 м, катушка	шт	30	2250	67500
36	Капрон метрик 5,75см	капрон плетёный М5,длиной 75 см с атравм.иглой	шт	100	890	89000
37	Маски лицевые анестезиологические с валиком №0	Маски лицевые анестезиологические с валиком №0	шт	10	1200	12000
38	Маски лицевые анестезиологические с валиком №1	Маски лицевые анестезиологические с валиком №1	шт	10	1200	12000

39	Маски лицевые анестезиологические с валиком №2	Маски лицевые анестезиологические с валиком №2	шт	10	1200	12000
40	Маски лицевые анестезиологические с валиком №3	Маски лицевые анестезиологические с валиком №3	шт	10	1200	12000
41	Маски лицевые анестезиологические с валиком №4	Маски лицевые анестезиологические с валиком №4	шт	10	1200	12000
42	Интубационные трубки №2,0	эндотрахеальная трубка без манжеты №2,0	шт	5	400	2000
43	Интубационные трубки №2,5	эндотрахеальная трубка без манжеты №2,5	шт	5	400	2000
44	Интубационные трубки №3,0	эндотрахеальная трубка с манжетой №3,0	шт	5	500	2500
45	Интубационные трубки №7,0	эндотрахеальная трубка с манжетой №7,0	шт	20	500	10000
46	Интубационные трубки №7,5	эндотрахеальная трубка с манжетой №7,5	шт	30	500	15000
47	Интубационные трубки №8,0	эндотрахеальная трубка с манжетой №8,0	шт	10	500	5000
48	Интубационные трубки №6,5	эндотрахеальная трубка с манжетой №6,5	шт	5	500	2500
49	Интубационный стилет детский	Интубационный стилет детский	шт	2	1000	2000
50	Воздушный контур гафрированный (для дыхательного аппарата)	Воздушный контур гафрированный (для дыхательного аппарата)	шт	30	2800	84000
51	Бактерицидный фильтр для аппарата ИВЛ	Бактерицидный (дыхательный) фильтр тепловлагообменный для аппарата ИВЛ	шт	30	1200	36000
52	Викрил №5\0 (М1) с круглой колющей иглой (1\2 окружности 13 мм), 70см	Викрил №5\0 (М1) с круглой колющей иглой (1\2 окружности 13 мм), 70см	шт	50	1200	60000
53	Грыжевая сетка 15*15см	Грыжевая сетка 15*15см	шт	2	35000	70000
54	Клеенка медицинская	Клеенка медицинская	м	135	2000	270000
55	Набор с одноканальными центральными венозными катетерами по методу Сельдингера G 14, игла G18 (70мм) ,Проводник (0,89мм*50см), Катетер G14 (2,1 мм*20см)	Набор с одноканальными центральными венозными катетерами по методу Сельдингера G 14, игла G18 (70мм) ,Проводник (0,89мм*50см), Катетер G14 (2,1 мм*20см)	шт	10	9900	99000
56	Экспресс тест на ВИЧ	Экспресс тест для определения антител к вирусу иммунодефицита человека (ВИЧ)	шт	50	1100	55000
57	Пакеты класса "А" черные, 10л	Пакеты класса "А" черные, 10л	шт	6000	30	180000
58	Пакеты класса "Б" желтые, 10л	Пакеты класса "Б" желтые, 10л	шт	2000	30	60000
59	Пакеты класса "В" красные, 10 л	Пакеты класса "В" красные, 10 л	шт	1000	30	30000
60	Гигрометр психрометрический	Гигрометр психрометрический, поверенный	шт	1	15000	15000

61	Лоток пластмассовый прямоугольный автоклавируемый	Лоток пластмассовый прямоугольный автоклавируемый	шт	3	2200	6600
62	Лоток для инструментов никелированный	Лоток для инструментов никелированный	шт	3	3500	10500
63	Скальпель одноразовый	Скальпель одноразовый	шт	5	122	610
64	Емкость ЕДПО 5 литров	Емкость ЕДПО 5 литров	шт	2	13500	27000
65	Емкость ЕДПО 3 литра	Емкость ЕДПО 3 литра	шт	4	9000	36000
66	Шприц 2,0	шприц инъекционный 3-хкомпонентный, игла 23 G	шт	10000	14,12	141200
67	Шприц 3,0	шприц инъекционный 3-хкомпонентный, игла 23 G*37,5G	шт	15000	20,76	311400
68	Шприц 5,0	шприц инъекционный 3-хкомпонентный, игла 22 G*37,5G	шт	15000	15,28	229200
69	Шприц 10,0	шприц инъекционный 3-хкомпонентный, игла 21 G*37,5G	шт	15000	23,4	351000

1. Выделенная сумма для закупа по 69 лотам составляет: 4098660(четыре миллиона девяносто восемь тысяч шестьсот шестьдесят) тенге 00 теин.

2. Следующие потенциальные поставщики предоставили ценовые предложения:

- | | |
|------------------------------------|-------------------|
| 1. ТОО «АльянсФарм» | 05.04.2023 09:00 |
| 2. ТОО «Центр Медицинской техники» | 05.04.2023 16:48 |
| 3. ТОО «Медицинский центр «Лекарь» | 05.04.2023 12:20 |
| 4. ИП «Ақберді Уалихан» | 05.04.2023 15 :00 |
| 5. ТОО «Арникафарм» | 06.04.2023 08:31 |
| 6. ТОО «КФК Медсервис Плюс» | 06.04.2023 10:37 |

Наименование поставщика	№ лота	Цена указанная в заявке в тенге	Сумма в тенге	Сумма выделенная для закупа за единицу	Сумма выделенная для закупа
ИП «Ақберді Уалихан»	6	3800	76000	5000	100000
	9	250	7500	300	9000
	10	250	5000	300	6000
	11	250	7500	300	9000
	12	240	4800	240	4800
	13	240	2400	240	2400
	14	240	4800	240	4800

	15	240	7200	240	7200
	16	250	5000	260	5200
	17	250	3750	300	4500
	19	68000	204000	95000	285000
	21	315	15750	400	20000
	22	315	6300	400	8000
	23	315	3150	400	4000
	34	25000	125000	25000	125000
	35	2100	63000	2250	67500
	36	2750	85000	890	89000
	37	905	9050	1200	12000
	38	905	9050	1200	12000
	39	905	9050	1200	12000
	40	905	9050	1200	12000
	41	905	9050	1200	12000
	53	22000	44000	35000	70000
	55	7400	74000	9900	99000
ТОО «КФК Медсервис Плюс»	28	580	174000	590	177000
	66	14,1	141000	14,12	141200
	67	20,7	310500	20,76	311400
	68	15,2	228000	15,28	229200

	69	21,8	327000	23,4	351000
ТОО «Арникафарм»	18	40	20000	60	30000
	30	5000	200000	9150	366000
	34	23000	115000	25000	125000
	54	2000	270000	2000	270000
	57	16	96000	30	180000
	58	16	32000	30	60000
	59	16	16000	30	30000
ТОО ««Медицинский центр «Лекарь»	2	69,2	6920	120	12000
	3	69,2	6920	120	12000
	4	69,2	6920	89	8900
	25	250	12500	250	12500
	26	267,5	13375	302	15100
	27	267,5	13375	302	15100
	31	552	27600	570	28500
	36	200	20000	890	89000
	63	110	550	122	610
	68	14,95	224250	15,28	229200
	69	23	345000	23,4	351000
	1	3770	7540	4000	8000
ТОО «Центр Медицинской техники»					

ТОО «АльянсФарм»

21	370	18500	400	20000
29	15800	15800	16500	16500
35	2130	63900	2250	67500
36	780	78000	890	89000
39	1140	11400	1200	12000
40	1140	11400	1200	12000
41	1140	11400	1200	12000
51	1120	33600	1200	36000
53	27490	54980	35000	70000
2	78	7800	120	12000
3	78	7800	120	12000
4	78	7800	89	8900
5	840	42000	870	43500
12	195	3900	240	4800
13	195	1950	240	2400
14	195	3900	240	4800
15	195	5850	240	7200
16	195	3900	260	5200
19	83000	249000	95000	285000
20	18000	72000	25000	100000
21	225	11250	400	20000

22	225	4500	400	8000
23	225	2250	400	4000
24	170	34000	286	57200
25	235	11750	250	12500
26	265	13250	302	15100
27	265	13250	302	15100
28	585	175500	590	177000
29	14000	14000	16500	16500
30	8015	320600	9150	366000
31	565	28250	570	28500
32	224	11200	229	11450
46	310	9300	500	15000
47	310	3100	500	5000
53	15000	30000	35000	70000
62	1900	5700	3500	10500
63	105	525	122	610
64	10500	21000	13500	27000
65	8200	32800	9000	36000
66	13,65	136500	14,12	141200
68	14,44	216600	15,28	229200
69	21,28	319200	23,4	351000

1. При вскрытии заявок присутствовали члены комиссии: зам. главного врача - Шапатова Г.Б., главная мед.сестра - Полякова М.В., медсестра лекарственного обеспечения - Лебедева С.В., врач фармацевт – Кудайбергенова М., секретарь – Джаббарова Э.Э.

РЕШЕНО:

Признать по лоту: №6,910,11,17,19,35,37,38,39,40,41,55 признать победителем ИП «Ақберді Уалихан» сумма договора 486000(четыреста восемьдесят шесть тысяч) тенге 00 теин, по лоту 28,67 признать победителем ТОО «КФК Медсервис Плюс» сумма договора 484500(четыреста восемьдесят четыре тысячи пятьсот) тенге, по лоту 18,30,34,54,57,58,59 признать победителем ТОО «Арникафарм» сумма договора 903000(девятьсот три тысячи) тенге, по лоту 2,3,4,31,36 признать победителем ТОО «Медицинский центр «Лекарь» сумма договора 68360 тенге, по лотам 5,12,13,14,15,16,20,21,22,23,24,25,26,26,27,29,32,46,47,53,62,63,64,65,66,68,69 признать победителем ТОО «Альянс Фарм» сумма договора 1023675(один миллион двадцать три тысячи шестьсот семьдесят пять)тенге.По лоту 1,51 признать победителем ТОО «Центр Медицинской техники» сумма договора составит 41140(сорок одна тысяча сто сорок)тенге.

2. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупа:
3. ИП «Ақберді Уалихан» г.Усть-Каменогорск , Сатпаева 23 , ТОО «КФК Медсервис Плюс» г.Усть-Каменогорск, ул.Грузинская 7/1, ТОО «Арникафарм» г.Усть-Каменогорск, ул. Михаэлиса 6-23, ТОО «Медицинский центр «Лекарь» г.Усть-Каменогорск ул.Кабанбай Батыра 49, ТОО «Альянс Фарм» ул.Бажова 331/1, **ТОО «Центр Медицинской техники» г.Усть-каменогрск, ул. Льва Толстого 1/1**
4. ИП «Ақберді Уалихан», ТОО «КФК Медсервис Плюс» г.Усть-Каменогорск, ул.Грузинская 7/1, ТОО «Арникафарм» г.Усть-Каменогорск, ул. Михаэлиса 6-23, ТОО «Медицинский центр «Лекарь» г.Усть-Каменогорск ул.Кабанбай Батыра 49, ТОО «Альянс Фарм» ул.Бажова 331/1 , **ТОО «Центр Медицинской техники» г.Усть-каменогрск, ул. Льва Толстого 1/1** представляет(ют) Заказчику в течении десяти календарных дней документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям согласно п. 102 Правил.
5. При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями потенциальные поставщики отсутствовали.